بر این
اساس، تیم ملی والیبال ایران در مرحله گروهی
رقابت‌های انتخابی المپیــک ۲۰۲۰ در گروه
پنجم با تیم‌های روسیه، کوبا و مکزیک همگروه
خواهد بود و برای حضور مستقیم در المپیک ریو
باید به عنوان تیم اول از این مرحله صعود کند.
تیم‌هایی که در این مرحله موفق به دریافت جواز
حضور در مسابقات المپیک نشــوند، در ژانویه
۲۰۲۰ )دی و بهمن ۱۳۹۸( شــانس خود را در
مسابقات قاره‌ای آزمایش خواهند کرد. این در
حالی است که فدراسیون والیبال این روزها بدون
رییس و با سرپرستی افشین داوری اداره می‌شود
و باید هرچه زودتر برنامه‌ریزی‌ها برای حضوری
موفق در این رقابت‌ها انجام شود. روسیه رقیب
سختی برای ایران خواهد بود و تیم کشورمان کار
چندان راحتی برای شناخته شدن به عنوان تیم
اول ندارد.